

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.20-7.60 เมตร ยาว 439.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,363.00 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมยกฝารางระบายน้ำเดิม บริเวณซอย 6 ชุมชนแม่โจ้ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,363.000	15.45	36,508.35	1.3642	21.07	49,804.69
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,363.000	282.51	667,571.13	1.3642	385.40	910,700.53
3	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	94.800	59.72	5,661.45	1.3642	81.47	7,723.35
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.20-7.60 เมตร ยาว 439.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,363.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมยุทธการระบายน้ำเดิม บริเวณซอย 6 ชุมชนแม่โจ้ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานร่างระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
4	3.1.1.1 งานร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	ม.	158.000	499.66	78,946.28	1.3642	681.63	107,698.51
5	3.1.1.2 งานฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	บ่อ	17.000	1,356.09	23,053.53	1.3642	1,849.97	31,449.62
6	3.1.1.3 งานยกขอบฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	บ่อ	14.000	804.90	11,268.60	1.3642	1,098.04	15,372.62
7	3.1.1.4 งานยกขอบฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	บ่อ	8.000	874.83	6,998.64	1.3642	1,193.44	9,547.54
	3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	175.500	290.00	50,895.00	1.3642	395.61	69,430.95
	3.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

10 พฤศจิกายน 2568 10:46:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.20-7.60 เมตร ยาว 439.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,363.00 ตารางเมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมยกฝารางระบายน้ำเดิม บริเวณซอย 6 ชุมชนแม่โจ้ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ	SET	1,000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
	3.3.1.1 งานป้ายโครงการแบบชั่วคราว ขนาด 1.20 x 2.40 ม.							
						รวมราคากลาง		1,202,205.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 3.20-7.60 เมตร ยาว 439.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,363.00 ตารางเมตร พร้อมยกฝารางระบายน้ำเดิม บริเวณซอย 6 ชุมชนแม่ใจ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ
------------------------------------	-----------------------------------

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี
(ปริญญานุช มัยมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง